
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/47  
  

Usnesení 
19. schůze rady městského obvodu 
konané dne 19.08.2019 

  

čís. 0703/RMOb-MH/1822/19 
- 

0761/RMOb-MH/1822/19 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Jana Pagáčová, MBA 

1. místostarostka městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/47  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.08.2019 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0703/RMOb-MH/1822/19 OF/RMOb/0027/19 Rozpočtová opatření 

0704/RMOb-MH/1822/19 OF/RMOb/0028/19 Rozbory hospodaření za 01-06/2019 

0705/RMOb-MH/1822/19 OSP/RMOb/0009/19 Podání žádosti o dotaci v rámci Programu  

na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 

2020 financovaný z kapitoly 313 – MPSV státního 

rozpočtu 

0706/RMOb-MH/1822/19 BJ 00049/2019 Změna termínu úkolu z RMOb 

0707/RMOb-MH/1822/19 BJ 00050/2019 Návrh na uzavření Smlouvy o zabezpečení 

ochranného doprovodu při transportech finanční 

hotovosti 

0708/RMOb-MH/1822/19 OHC/RMOb/0010/19 Návrh škodní komise na náhradu škody 

0709/RMOb-MH/1822/19 OS/RMOb/0074/19 Žádost příspěvkové organizace Středisko volného 

času Korunka, IČO 750 805 08, o poskytnutí 

účelového neinvestičního příspěvku 

0710/RMOb-MH/1822/19 OS/RMOb/0073/19 Výpověď smlouvy o zajištění služeb,  

ev.č. S/0004/2019/OS 

0711/RMOb-MH/1822/19 OS/RMOb/0076/19 Předložení inspekční zprávy o výsledku kontroly  

v Základní škole Ostrava – Mariánské Hory,  

Gen. Janka 1208, příspěvková organizace 

0712/RMOb-MH/1822/19 OS/RMOb/0075/19 Žádost statutárního města Ostravy, MMO, odboru 

školství a sportu o projednání partnerské smlouvy 

se základními školami zapojenými v roli partnera  

v projektu „Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání 

ve městě Ostrava III“ 

0713/RMOb-MH/1822/19 OS/RMOb/0077/19 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o zajišťování 

školního stravování a dalších souvisejících služeb 

pro dětskou skupinu “Jesličky” 

0714/RMOb-MH/1822/19 OS/RMOb/0078/19 Žádost ředitelek příspěvkových organizací 

zřízených MOb MHaH na úpravu platů 

0715/RMOb-MH/1822/19 OMH/RMOb/0071/19 Návrh na uskutečnění nadlimitní veřejné zakázky 

0716/RMOb-MH/1822/19 OMH/RMOb/0072/19 Žádost o souhlas s kácením dřevin 

0717/RMOb-MH/1822/19 OMH/RMOb/0073/19 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky malého 

rozsahu 

0718/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0197/19 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory,  

obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 

0719/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0200/19 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory,  

obec Ostrava, lokalita ul. Vršovců 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/47  
  

0720/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0196/19 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

Ostrava, lokalita ul. Žákovská 

0721/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0195/19 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

část pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

Ostrava, lokalita ul. Ladislava Ševčíka - J. P. 

0722/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0194/19 Návrh na ukončení smlouvy o nájmu pozemku 

dohodou a uzavření smlouvy o nájmu pozemku  

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita  

ul. Nivnická - Diakonie Broumov, sociální družstvo 

0723/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0190/19 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu  

a bezesmluvním užívání části pozemku  

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita  

ul. Slévárenská - MICROWELL CZ s.r.o. 

0724/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0198/19 Souhlas se stavebním záměrem (přestupní uzel)  

a vstupem na pozemky v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 

obec Ostrava, ul. 28. října – SMO 

0725/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0199/19 Souhlas se stavebním záměrem (rekonstrukce 

křižovatky) a vstupem na pozemky  

v k. ú. Zábřeh-Hulváky a v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lok. ul. 28. října – SMO 

0726/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0187/19 Zřízení věcného břemene k pozemku  

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. 

Výstavní – ČEZ Distribuce, a. s. 

0727/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0191/19 Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. 

Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lok. ul. 28. října  

– ČEZ Distribuce, a. s. 

0728/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0192/19 Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova  

– ČEZ Distribuce, a. s. 

0729/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0186/19 Návrh na uzavření nájemních smluv a smluv  

o bezesmluvním užívání části pozemků v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Pašerových a Grmelova – DANKAR, s. r. o. 

0730/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0179/19 Návrh na podání žádosti RM o vydání souhlasu  

s nabytím částí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka – CETIN 

a.s. 

0731/RMOb-MH/1822/19 OM/RMOb/0188/19 Návrh vyhlásit záměr obce prodat pozemky pod 

trafostanicemi v k. ú. Mariánské Hory a k. ú. 

Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, 

a.s. 

0732/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0172/19 Návrh Doplňku č. II Směrnice č. 15/2016, kterou  

se stanoví zásady hospodaření s bytovým fondem 

SMO ve správě MOb MHaH 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/47  
  

0733/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0196/19 Žádosti o pronájem bytu 

0734/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0184/19 Žádosti o pronájem konkrétního bytu  

- Fráni Šrámka 

0735/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0192/19 Žádosti o pronájem konkrétního bytu  

- Gen. Hrušky 6, byt č. 37 

0736/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0187/19 Žádosti o pronájem konkrétního bytu  

- Gen. Hrušky 6, byt č. 54 

0737/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0189/19 Žádosti o pronájem konkrétního bytu  

- Gen. Hrušky 8 

0738/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0190/19 Žádosti o pronájem konkrétního bytu  

- Gen. Hrušky 16 

0739/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0200/19 Žádosti o pronájem konkrétního bytu  

- Gen. Hrušky 23 

0740/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0194/19 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Lázeňská 2 

0741/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0195/19 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Lázeňská 3 

0742/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0191/19 Žádosti o pronájem konkrétního bytu  

- Rtm. Gucmana 3, byt č. 17 

0743/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0193/19 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Výstavní 6, 

byt č. 41 

0744/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0188/19 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Zelená 94, 

byt č. 5 

0745/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0197/19 Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu 

určitou 

0746/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0174/19 Žádost o vystavení nové Nájemní smlouvy 

0747/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0175/19 Žádost o vystavení nové Nájemní smlouvy 

0748/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0176/19 Žádost o vystavení nové Nájemní smlouvy 

0749/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0180/19 Žádost o společný nájem bytu – návrh na uzavření 

Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě – souhlas stran 

0750/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0181/19 Žádost o společný nájem bytu – návrh na uzavření 

Dodatku č. 4 k Nájemní smlouvě – souhlas stran 

0751/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0182/19 Žádost o společný nájem bytu – návrh na uzavření 

Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě – souhlas stran 

0752/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0183/19 Žádost o ukončení společného nájmu bytu – návrh 

na uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě 

0753/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0199/19 Návrh na ukončení nájmu bytu 

0754/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0185/19 Žádost o souhlas s umístěním sídla fyzické osoby 

podnikající - Sušilova 

0755/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0186/19 Žádost o souhlas s umístěním sídla právnické osoby 

0756/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0179/19 Ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího 

podnikání výpovědí a vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout prostor sloužící podnikání 

0757/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0198/19 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout garážové 

stání 

0758/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0177/19 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy 

0759/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0178/19 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/47  
  

0760/RMOb-MH/1822/19 OB/RMOb/0202/19 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - 28. října 

0761/RMOb-MH/1822/19 BJ 00051/2019 Nominace Ing. arch. Liany Janáčkové do Komise 

kultury a cestovního ruchu při Svazu měst a obcí 

ČR 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OM/RMOb/0189/19 Návrh vyhlásit záměr obce prodat části pozemku v 

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Grmelova – DANKAR, s. r. o. a Ing. G. I. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/47  
  

 

OF/RMOb/0027/19 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0703/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
pol. 4122 - neinvestiční přijaté transfery od krajů,  
ÚZ 13305                                                 o              802.000 Kč 
zvýší se 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba  
a podpora samostatného bydlení, pol. 5011  
- platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma  
zaměstnanců na služebních místech, ORJ 6, ÚZ 13305   o              802.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2                  o            1.191.000 Kč 
sníží se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech  
územní úrovně, pol. 5347 - převody mezi statutárními  
města a jejich městskými obvody nebo částmi  
- výdaje, ORG 610, ÚZ 3500                              o            1.191.000 Kč 
 
3. sníží se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech  
územní úrovně, pol. 4137 - převody mezi statutárními  
městy a jejich obvody nebo částmi - příjmy, ORG 510,  
ÚZ 7109                                                  o              160.000 Kč 
sníží se 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním  
skupinám obyvatelstva, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje,  
ORJ 11, ÚZ 7109                                         o              134.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním  
skupinám obyvatelstva, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 11, ÚZ 7109                         o                 5.000 Kč 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/47  
  

§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním  
skupinám obyvatelstva, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 11, ÚZ 7109          o                 1.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním  
skupinám obyvatelstva, pol. 5167 - služby školení  
a vzdělávání, ORJ 11, ÚZ 7109                           o                 8.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním  
skupinám obyvatelstva, pol. 5169 - nákup ostatních  
služeb, ORJ 11, ÚZ 7109                                 o                12.000 Kč 
 
4. sníží se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu                                                  o             1.074.000 Kč 
sníží se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních  
místech, ORJ 4                                           o               750.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje,  
ORJ 4                                                    o               100.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro  
zdravotnictví, pol. 5031 - povinné pojistné na sociální  
zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti,  
ORJ 4                                                    o               150.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby pro  
zdravotnictví, pol. 5032 - povinné pojistné na veřejné  
zdravotní pojištění, ORJ 4                                o                 74.000 Kč 
 
5. zvýší se 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním  
skupinám obyvatelstva, pol. 5021 - ostatní osobní výdaje,  
ORJ 11, ORG 713, ÚZ 7119                              o                  8.000 Kč 
sníží se 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním  
skupinám obyvatelstva, pol. 5167 - služby školení  
a vzdělávání, ORJ 11, ORG 713, ÚZ 7119                 o                 8.000 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/47  
  

6. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5331 - neinvestiční příspěvky  
zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 11              o               20.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro  
obyvatelstvo, pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery  
obyvatelstvu, ORJ 11                                      o               20.000 Kč 
 
7.  zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5901 - nespecifikované rezervy,  
ORJ 4, ÚZ 104113013                                     o              113.000 Kč 
sníží še 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5901 - nespecifikované rezervy,  
ORJ 4, ÚZ 104513013                                     o              113.000 Kč 
 
8. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5139 - nákup materiálu  
jinde nezařazený, ORJ 4                                   o               10.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5331 - neinvestiční  
příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4     o               73.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6121 - budovy,  
haly a stavby, ORJ 4, ORG 1000114000000                o             300.000 Kč 
sníží se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5194 - věcné dary, ORJ 4      o              10.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 5137 - drobný hmotný  
dlouhodobý majetek, ORJ 4                                 o              73.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6121 - budovy,  
haly a stavby, ORJ 4, ORG 1000099000000                 o            236.000 Kč 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 4                                             o              12.000 Kč 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 6121 - budovy,  
haly a stavby, ORJ 4, ORG 1000110000000                 o             52.000 Kč 
 
9. zvýší se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců  
na služebních místech, ORJ 4, ÚZ 104513013                o           427.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců  
na služebních místech, ORJ 4, ÚZ 104113013                o           113.000 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/47  
  

sníží se 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení  
a služby pro zdravotnictví, pol. 5901 – nespecifikované 
 rezervy, ORJ 4, ÚZ 104113013                            o           113.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5901 - nespecifikované rezervy,  
ORJ 4, ÚZ 104513013                                      o           187.000 Kč 
§ 3539 - ostatní zdravotnická zařízení a služby  
pro zdravotnictví, pol. 5131 - potraviny, ORJ 4,  
ÚZ 104513013                                              o           240.000 Kč 
 
10. zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2,  
ORG 1000019000000, ÚZ 92501                            o         4.736.000 Kč 
sníží se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2,  
ORG 1000019000000                                       o         4.736.000 Kč 
 
11. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní 
úrovně, pol. 4137 - převody mezi statutárními městy a jejich 
městskými obvody nebo částmi - příjmy, ORG 610,  
ÚZ 6330                                                        o            3.239.000 Kč 
zvýší se 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2, 
ORG 1000011000000, ÚZ 6330                                                o           3.239.000 Kč 
 
12. zvýší se 
pol. 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 107117968, ORJ 7                              o           360 000 Kč 
pol. 4216 - Ostatní investiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, UZ 107517969, ORJ 7                  o        7 195 000 Kč 
  
zvýší se: 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171  
- opravy a udržování. ORJ 7                                              o         7 055 000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5909  
- ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené. ORJ 7          o         500 000 Kč 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/47  
  

2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 02.09.2019 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OF/RMOb/0028/19 
Rozbory hospodaření za 01-06/2019 
  
Usnesení číslo: 0704/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-06/2019 
  
2) doporučuje 
  ZMOb vzít na vědomí rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-06/2019 
  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 12.09.2019 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OSP/RMOb/0009/19 
Podání žádosti o dotaci v rámci Programu na podporu poskytování 
sociálních služeb pro rok 2020 financovaný z kapitoly 313 – MPSV 
státního rozpočtu 
  
Usnesení číslo: 0705/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru sociální péče na podání žádosti o dotaci v rámci Programu na podporu 

poskytování sociálních služeb pro rok 2020 financovaný z kapitoly 313 – MPSV 
státního rozpočtu 

  
2) rozhodla 
  požádat RM o udělení souhlasu s podáním žádosti o dotaci v rámci Programu  

na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2020 financovaný z kapitoly 313  
– MPSV státního rozpočtu, prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města 
Ostravy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/47  
  

3) doporučuje 
  ZMOb rozhodnout o podání žádosti o dotaci v rámci Programu na podporu 

poskytování sociálních služeb pro rok 2020 financovaný z kapitoly 313 – MPSV 
státního rozpočtu, prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy,  
dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
4) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit RM toto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Marcela Kočová, T: 10.09.2019 
 vedoucí odboru sociální péče 
5) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Marcela Kočová, T: 12.09.2019 
 vedoucí odboru sociální péče 
 
  
BJ 00049/2019 
Změna termínu úkolu z RMOb 
  
Usnesení číslo: 0706/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost odboru hospodářských činností o prodloužení termínu plnění úkolu 

vyplývajícího z usnesení RMOb 
  
2) schvaluje 
  změnu termínu úkolu: 

UkUsn/0525/19  (usn. č. 0590/RMOb-MH/1822/16)    
původní T: 31.07.2019     nový T: 15.09.2019 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/47  
  

BJ 00050/2019 
Návrh na uzavření Smlouvy o zabezpečení ochranného doprovodu při 
transportech finanční hotovosti 
  
Usnesení číslo: 0707/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Smlouvy o zabezpečení 

ochranného doprovodu při transportech finanční hotovosti se společností ČESKÁ 
OCHRANNÁ SLUŽBA, a.s., se sídlem Listopadová 295/32, Kunčičky, 71800 Ostrava, 
IČO 253 88 088 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o zabezpečení ochranného doprovodu při transportech finanční 

hotovosti se společností ČESKÁ OCHRANNÁ SLUŽBA, a.s., se sídlem Listopadová 
295/32, Kunčičky, 71800 Ostrava, IČO 253 88 088, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Lucie Zapletalová, T: 29.08.2019 
 referent agendy pro volené orgány 
 
  
OHC/RMOb/0010/19 
Návrh škodní komise na náhradu škody 
  
Usnesení číslo: 0708/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh škodní komise na úhradu škody vzniklé na majetku MOb MHaH 
  
2) souhlasí 
  s návrhem škodní komise dle důvodové zprávy 
  
3) ukládá 
  škůdci uhradit, v součinnosti s odborem hospodářských činností, škodu ve výši 

5.500,00 Kč do rozpočtu MOb MHaH 
  
 Vyřizuje: Mgr. Alena Michelová, T: 02.09.2019 
 vedoucí odboru vnitřních věcí, úkony zajišťované matrikou úřadu 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/47  
  

OS/RMOb/0074/19 
Žádost příspěvkové organizace Středisko volného času Korunka,  
IČO 750 805 08, o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku 
  
Usnesení číslo: 0709/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost příspěvkové organizace Středisko volného času Korunka, se sídlem                  

Korunní 699/49, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 750 50 508, o poskytnutí 
účelového neinvestičního příspěvku na zajištění akcí spojených s oslavami 70. výročí 
ve výši 20.000 Kč 

  
2) rozhodla 
  poskytnout účelový neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci Středisko volného 

času Korunka, se sídlem Korunní 699/49, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 750 
50 508, o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku na zajištění akcí spojených 
s oslavami 70. výročí ve výši 20.000 Kč za podmínek uvedených v příloze č. 2 
předloženého materiálu 
  

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit provést veškeré úkony související                  

s poskytnutím příspěvku 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 30.08.2019 
 referent odboru školství, kultury a volnočasových aktivit, pověřený 

vedením odboru 
 
  
OS/RMOb/0073/19 
Výpověď smlouvy o zajištění služeb, ev.č. S/0004/2019/OS 
  
Usnesení číslo: 0710/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  výpověď smlouvy o zajištění služeb, ev. č. S/0004/2019/OS, společnosti Startronic             

– luna s.r.o., se sídlem Truhlářská 710/2a, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO 278 46 741 
  
2) bere na vědomí 
  výpověď smlouvy o zajištění služeb, ev. č. S/0004/2019/OS, společnosti Startronic             

– luna s.r.o., se sídlem Truhlářská 710/2a, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO 278 46 741, 
dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/47  
  

OS/RMOb/0076/19 
Předložení inspekční zprávy o výsledku kontroly v Základní škole 
Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 0711/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o výsledku inspekční činnosti České školní inspekce, Moravskoslezského 

inspektorátu, se sídlem Matiční 20, 702 00 Ostrava, provedené ve dnech 27.05.2019 
– 30.5.2019 v Základní škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvková organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO 709 84 158 

  
 
 
OS/RMOb/0075/19 
Žádost statutárního města Ostravy, MMO, odboru školství a sportu             
o projednání partnerské smlouvy se základními školami zapojenými            
v roli partnera v projektu „Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání            
ve městě Ostrava III“ 
  
Usnesení číslo: 0712/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostravy, MMO, odboru školství a sportu o projednání 

partnerské smlouvy se základními školami zapojenými v roli partnera v projektu 
„Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve městě Ostrava III“, který realizuje 
statutární město Ostrava, MMO, odbor školství a sportu 

  
2) souhlasí 
  s návrhem partnerské smlouvy se základními školami zapojenými v roli partnera 

v projektu „Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve městě Ostrava III“, který 
realizuje statutární město Ostrava, MMO, odbor školství a sportu dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit zaslat usnesení statutárnímu městu 

Ostrava, MMO, odboru školství a sportu 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 23.08.2019 
 referent školství 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/47  
  

 
OS/RMOb/0077/19 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o zajišťování školního stravování 
a dalších souvisejících služeb pro dětskou skupinu “Jesličky” 
  
Usnesení číslo: 0713/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na uzavření Rámcové smlouvy 

o zajišťování školního stravování a dalších souvisejících služeb, se společností 
Zdravá vařečka – školní jídelna – vývařovna s.r.o., se sídlem Zámostní 1155/27, 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO 054 17 147 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o zajištění služeb, se společností Zdravá vařečka – školní jídelna – 

vývařovna s.r.o., se sídlem Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO 
054 17 147, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit připravit smlouvu k podpisu a zajistit 

její uzavření 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 30.08.2019 
 referent školství 
 
  
OS/RMOb/0078/19 
Žádost ředitelek příspěvkových organizací zřízených MOb MHaH na 
úpravu platů 
  
Usnesení číslo: 0714/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost ředitelek příspěvkových organizací zřízených MOb MHaH na úpravu platů 
  
2) rozhodla 
  nevyhovět žádosti o přehodnocení platových výměrů  ředitelek příspěvkových 

organizací zřízených MOb MHaH, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/47  
  

3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat o tomto usnesení RMOb 

ředitelky zřízených příspěvkových organizací 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 30.08.2019 
 referent školství 
 
 
OMH/RMOb/0071/19 
Návrh na uskutečnění nadlimitní veřejné zakázky 
  
Usnesení číslo: 0715/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  a) návrh odboru místního hospodářství na uskutečnění nadlimitní veřejné zakázky dle 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění „Komplexní údržba zeleně v městském obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky“ 

b) návrh odboru místního hospodářství na složení komise pro otvírání obálek a pro 
posouzení a hodnocení nabídek k nadlimitní veřejné zakázce dle zákona           
č. 134/25016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,           
s předmětem plnění „Komplexní údržba zeleně v městském obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky“ 

  
2) rozhodla 
  a) oslovit firmy k podání cenových nabídek k této nadlimitní veřejné zakázce                 

s předmětem plnění „Komplexní údržba zeleně v městském obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky“ dle podmínek důvodové zprávy a přílohy č.1 předloženého 
materiálu 

b) jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami a pro posouzení a hodnocení 
nabídek k nadlimitní veřejné zakázce s předmětem plnění „Komplexní údržba 
zeleně v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ v následujícím složení: 

 
Komise pro otevírání obálek a pro posouzení a hodnocení nabídek: 
Předseda komise:   
Ing. Filip Čmiel, Ph. D.  
 
náhradník:  Vladimír Řezáč 
 
Členové:   
Yveta Sekeráková       
Ing. Jiří Zapletal     
Ing. Jana Kučová     
Mgr. Daniel Michalík    
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/47  
  

     Náhradníci: 
     Jana Pagáčová, MBA 
     Ing. Jana Vidláková  
     Mgr. Patrik Hujdus 
     Ing. Jakub Graňák  
 
3) ukládá 
  a) odboru místního hospodářství zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu               

k této nadlimitní veřejné zakázce 
 
Vyřizuje: Ing. Jana Kučová,                     T: 30.08.2019 
        vedoucí odboru místního hospodářství 
 
b) hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této nadlimitní veřejné 
zakázky 

 
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 31.10.2019 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0072/19 
Žádost o souhlas s kácením dřevin 
  
Usnesení číslo: 0716/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti PROJEKT 2010, s.r.o., IČ 483 91 531, se sídlem Ruská 398/43, 

Vítkovice, 703 00 Ostrava, s kácením 3 ks dřevin. Jedná se o 2 ks dřevin rostoucích 
na parcele p. p. č. 209/2 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, v rámci akce „Rekonstrukce křiž. ul. 28. října, sil. II/479 a MK                
ul. Železárenskou a Sokola Tůmy v Ostravě“, a o 1 ks dřeviny rostoucí na parcele              
p. p. č. 1131/2 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh - Hulváky, obec 
Ostrava, v rámci akce “Přestupní uzel Ostrava – Hulváky, II. Etapa, tramvajové 
zastávky” 

  
2) souhlasí 
  s kácením 2 ks dřevin rostoucích na parcele p. p. č. 209/2 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, v rámci akce „Rekonstrukce              
křiž. ul. 28. října, sil. II/479 a MK ul. Železárenskou a Sokola Tůmy v Ostravě“ a o 1 ks 
dřeviny rostoucí na parcele p. p. č. 1131/2 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. 
Zábřeh - Hulváky, obec Ostrava, v rámci akce “Přestupní uzel Ostrava – Hulváky, II. 
Etapa, tramvajové zastávky” 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/47  
  

3) ukládá 
  odboru místního hospodářství informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 23.08.2019 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0073/19 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky malého rozsahu 
  
Usnesení číslo: 0717/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  a) návrh odboru místního hospodářství na uskutečnění veřejné zakázky malého 

rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a směrnice č. 17/2017 Zásady pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu, s předmětem plnění „Dodávka a montáž prodejních 
stánků na Mariánském náměstí v Ostravě Mariánských Horách“ 

b) návrh odboru místního hospodářství na složení komise pro otvírání obálek,              
pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších, předpisů             
a směrnice č. 17/2017 Zásady pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,             
s předmětem plnění „Dodávka a montáž prodejních stánků na Mariánském 
náměstí v Ostravě Mariánských Horách“. 

  
2) rozhodla 
  a) oslovit firmy k podání cenových nabídek k této veřejné zakázce malého rozsahu    

s předmětem plnění „Dodávka a montáž prodejních stánků na Mariánském 
náměstí v Ostravě Mariánských Horách“, dle podmínek důvodové zprávy a přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

b) jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami k této veřejné zakázce malého 
rozsahu s předmětem plnění „Dodávka a montáž prodejních stánků                       
na Mariánském náměstí v Ostravě Mariánských Horách“ v následujícím složení: 

 
Komise pro otvírání obálek: 
 
předseda komise:   
Ing. Filip Čmiel, Ph.D.   
 
náhradník: Vladimír Řezáč 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/47  
  

členové:   
Ing. arch. Liana Janáčková  
Ing. Jana Kučová        
Bc. Zdeněk Pavlíček                              

  
    náhradníci: 
    Mgr. Patrik Hujdus 
    Ing. Stanislav Gas 
    Jiří Kunovjánek  
 
3) ukládá 
  a) odboru místního hospodářství zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu              

k této veřejné zakázce malého rozsahu 
 
Vyřizuje: Ing. Jana Kučová,                     T: 27.08.2019 
        vedoucí odboru místního hospodářství 
 
b) hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné zakázky malého 

rozsahu 
 

 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 11.09.2019 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OM/RMOb/0197/19 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 0718/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek      

st. p. č. 3296 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3296 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.08.2019 
 vedoucí odboru majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/47  
  

OM/RMOb/0200/19 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Vršovců 
  
Usnesení číslo: 0719/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek    

st. p. č. 1504/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1504/1 zastavěná plocha                  

a nádvoří o výměře 26 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.08.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0196/19 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží  
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita ul. Žákovská 
  
Usnesení číslo: 0720/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek   

st. p. č. 4261 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 46 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 4261 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 46 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.08.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/47  
  

OM/RMOb/0195/19 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku v k. ú. 
Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita ul. Ladislava Ševčíka - J. P. 
  
Usnesení číslo: 0721/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem 
části pozemku p. p. č. 433/17 zahrada o výměře 165 m2 z celkové výměry 368 m2 v k. 
ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za účelem zřízení a užívání relaxační zóny, letního 
posezení a k umístění dětských herních prvků 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 433/17 zahrada o výměře 

165 m2 z celkové výměry 368 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.08.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0194/19 
Návrh na ukončení smlouvy o nájmu pozemku dohodou a uzavření 
smlouvy o nájmu pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lokalita ul. Nivnická - Diakonie Broumov, sociální družstvo 
  
Usnesení číslo: 0722/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření: 

1. Dohody o ukončení Smlouvy o nájmu pozemku, ev. č. S/0019/2013/M, 
2. Smlouvy o nájmu pozemku, a to části st. p. č. 180/1 zastavěná plocha a nádvoří              

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
s organizací Diakonie Broumov, sociální družstvo, se sídlem Husova 319, Velká Ves, 
550 01 Broumov, IČO 492 89 977 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/47  
  

2) rozhodla 
  uzavřít s organizací Diakonie Broumov, sociální družstvo, se sídlem Husova 319, 

Velká Ves, 550 01 Broumov, IČO 492 89 977: 
1. Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu pozemku, ev. č. S/0019/2013/M, 

ke dni 30.09.2019, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Smlouvu o nájmu pozemku, a to části st. p. č. 180/1 zastavěná plocha               

a nádvoří o výměře 8,1 m2  z celkové výměry 999 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 
01.10.2019 a ročním nájmem ve výši 120 Kč za účelem užívání a obsluhy            
3 kontejnerů pro sběr použitého textilu, obuvi, lůžkovin, péřových i vatových 
přikrývek, polštářů, spacáků, plyšových hraček, kabel, tašek, apod., dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu a smlouvu k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.09.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0190/19 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání části 
pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Slévárenská - 
MICROWELL CZ s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0723/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření Smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku se společností MICROWELL CZ s.r.o., se sídlem Slévárenská 411/12, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 259 00 382 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností MICROWELL CZ s.r.o., se sídlem Slévárenská 411/12, 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 259 00 382, Smlouvu o nájmu a bezesmluvním 
užívání pozemku, a to části p. p. č. 168/10 ostatní plocha, ostatní komunikace              
o výměře 3,36 m2 z celkové výměry 3 637 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 01.10.2019 a ročním 
nájmem ve výši 336 Kč za účelem užívání části pozemku pod betonovým schodištěm, 
zajišťující vstup do ideální 1/2 domu č. p. 411, jenž je součástí pozemku st. p. č. 320 
zastavěná plocha a nádvoří, ul. Slévárenská 12, v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ve spoluvlastnictví společnosti MICROWELL CZ s.r.o., dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/47  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.09.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0198/19 
Souhlas se stavebním záměrem (přestupní uzel) a vstupem na pozemky 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, ul. 28. října – SMO 
  
Usnesení číslo: 0724/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava,  

IČO 00845451, o souhlas se stavebním záměrem a vstupem na pozemky                
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti               
Projekt 2010, s.r.o. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem a se vstupem na pozemky                           

v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, uvedené v příloze č. 2 předloženého materiálu, 
za účelem realizace stavby „Přestupní uzel Ostrava – Hulváky, II. etapa, tramvajové 
zastávky“, pro investora a stavebníka statutární město Ostrava, se sídlem               
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, IČO 00845451, za dodržení podmínek 
stanovených odborem místního hospodářství ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 06.09.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/47  
  

OM/RMOb/0199/19 
Souhlas se stavebním záměrem (rekonstrukce křižovatky) a vstupem na 
pozemky v k. ú. Zábřeh-Hulváky a v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lok. ul. 28. října – SMO 
  
Usnesení číslo: 0725/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava,  

IČO 00845451, o souhlas se stavebním záměrem a vstupem na pozemky                  
v k. ú. Zábřeh-Hulváky a k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou 
prostřednictvím společnosti Projekt 2010, s.r.o. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem a se vstupem na pozemky p. p. č. 1009/2 ostatní 

plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 1009/4 ostatní plocha, ostatní komunikace               
a p. p. č. 1009/12 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava a p. p. č. 209/2 ostatní plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 227/45 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem realizace 
stavby „Rekonstrukce křiž. ul. 28. října, sil. II/479 s MK ul. Železárenskou a Sokola 
Tůmy v Ostravě“ pro investora a stavebníka statutární město Ostrava, se sídlem 
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, IČO 00845451, za dodržení podmínek 
stanovených odborem místního hospodářství ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky              
a za podmínky dořešení dopravního značení s městským obvodem Mariánské Hory   
a Hulváky 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 06.09.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/47  
  

OM/RMOb/0187/19 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lok. ul. Výstavní – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0726/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
Ing. Martina Bartečka    

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 1093/1 ostatní plocha, 

zeleň k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení podzemní 
kabelové přípojky NN v tomto pozemku, uložené v rámci stavby „Ostrava – Mariánské 
Hory 3069, NNk“, jejího provozování a udržování, a to v rozsahu daném 
geometrickým plánem č. 2366-315/2018 na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu 
ve výši 24.780 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného 
břemene – služebnosti – se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín                
– Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.10.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0191/19 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, lok. ul. 28. října – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0727/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
Ing. Martina Bartečka    

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/47  
  

2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 1131/2 ostatní plocha, 

jiná plocha k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení 
podzemního kabelového vedení NN včetně příslušenství a přípojkového pilíře v tomto 
pozemku, uloženého v rámci stavby „Ostrava – Hulváky 1490/12, příp. NNk“, jeho 
provozování a udržování, a to v rozsahu daném geometrickým plánem               
č. 1925-277/2018 na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 6.000 Kč + DPH 
v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti                 
– se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

  
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.10.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0192/19 
Zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lok. ul. Baarova – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 0728/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 
Ing. Martina Bartečka    

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 140/8 ostatní plocha, 

ostatní komunikace k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení 
podzemního kabelového vedení NN včetně jeho příslušenství a přípojkového pilíře 
v tomto pozemku, uložené v rámci stavby „Ostrava – Mariánské Hory 1570, NNk“, 
jeho provozování a udržování, a to v rozsahu daném geometrickým plánem              
č. 2373-965/2018 na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 2.400 Kč + DPH 
v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti                  
– se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/47  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 04.10.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0186/19 
Návrh na uzavření nájemních smluv a smluv o bezesmluvním užívání 
části pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita              
ul. Pašerových a Grmelova – DANKAR, s. r. o. 
  
Usnesení číslo: 0729/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smluv o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemků se společností DANKAR, s. r. o., se sídlem Pašerových 2029/2, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 619 44 858, a to části p. p. č. 736/100 ostatní plocha, jiná 
plocha a st. p. č. 266 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, oba v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností DANKAR, s. r o., se sídlem Pašerových 2029/2, Mariánské 

Hory, 709 00 Ostrava, IČO 619 44 858, tyto smlouvy: 
1. smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání části pozemku p. p. č. 736/100 ostatní 

plocha, jiná plocha o výměře 200 m2 z celkové výměry 4 876 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, za účelem zajištění parkování prezentačních vozidel nájemce, 
počínaje dnem 01.10.2019na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou                
a ročním nájmem ve výši 16.000 Kč + DPH v zákonné výši, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2. 2. smlouvu o nájmu a bezesmluvním užívání části pozemku st. p. č. 266 zastavěná 
plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 179 m2 z celkové výměry 595 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zajištění parkování prezentačních 
vozidel nájemce, počínaje dnem 01.10.2019na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 14.320 Kč + DPH v zákonné výši,               
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 06.09.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/47  
  

OM/RMOb/0179/19 
Návrh na podání žádosti RM o vydání souhlasu s nabytím částí 
pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Fráni Šrámka 
– CETIN a.s. 
  
Usnesení číslo: 0730/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) doporučuje 
  ZMOb požádat RM o vydání souhlasu s nabytím částí pozemků p. p. č. 756/2 ostatní 

plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 756/11 ostatní plocha, ostatní komunikace 
a p. p. č. 877/2 ostatní plocha, ostatní komunikace nově označených 
dle geometrického plánu č. 2364-23/2019 jako p. p. č. 756/27 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 2 m2, p. p. č. 756/28 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 22 m2, p. p. č. 756/29 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 10 m2 
a p. p. č. 877/8 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 23 m2, 
vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, z vlastnictví společnosti                       
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČO 040 84 063, do vlastnictví statutárního města Ostravy, 
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

  
2) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 12.09.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/47  
  

OM/RMOb/0188/19 
Návrh vyhlásit záměr obce prodat pozemky pod trafostanicemi v k. ú. 
Mariánské Hory a k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, 
a.s. 
  
Usnesení číslo: 0731/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) doporučuje 
  ZMOb požádat ZM o vyhlášení záměru obce prodat pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava: 

 st. p. č. 2687 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 39 m2 

 st. p. č. 2694 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 56 m2 

 st. p. č. 2701 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 50 m2 

 st. p. č. 3042 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 34 m2 

 st. p. č. 3043 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 31 m2 

 st. p. č. 3212 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 35 m2 
a pozemky v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava: 

 st. p. č. 2805 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 29 m2 

 • st. p. č. 5504 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 34 m2 
  
2) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 12.09.2019 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OB/RMOb/0172/19 
Návrh Doplňku č. II Směrnice č. 15/2016, kterou se stanoví zásady 
hospodaření s bytovým fondem SMO ve správě MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0732/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na změnu Směrnice č. 15/2016, kterou se stanoví zásady 

hospodaření s bytovým fondem statutárního města Ostravy ve správě městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

  
2) schvaluje 
  Doplněk č. II Směrnice č. 15/2016, kterou se stanoví zásady hospodaření s bytovým 

fondem statutárního města Ostravy ve správě městského obvodu Mariánské Hory              
a Hulváky s účinností od 19.08.2019, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/47  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru zveřejnit doplněk na webových stránkách MOb MHaH 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 26.08.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0196/19 
Žádosti o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 0733/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXX XXXXXXX, XXXXXX XXXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXX o 

pronájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXX XXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX k bytu č. 54, velikosti 1+1 v domě na 
ulici Výstavní 2475/6, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.09.2020, 
výše základního nájemného 1.943,40 Kč 

b) XXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXX XXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 12, velikosti 2+1 v domě na 
ulici Zelená 2531/94, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.09.2020, 
výše základního nájemného 4.719,20 Kč 

c) c) XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 13, velikosti 1+0 v 
domě na ulici Výstavní 2475/6, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 
30.09.2020, výše základního nájemného 1.673,10 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/47  
  

OB/RMOb/0184/19 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 0734/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXX XXXXXXXX, XXXX XXXXXX a XXXXX XXXXXXXX o pronájem bytu 

č. 6, velikosti 2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2509/18, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 6, 
velikosti 2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2509/18, Ostrava-Mariánské Hory, na 
dobu určitou do 30.09.2020, výše základního nájemného 5.588,85 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX 

c) nevyhovět žádosti XXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX 
XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0192/19 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Gen. Hrušky 6, byt č. 37 
  
Usnesení číslo: 0735/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXX XXXXXXXX a XXXXXXX XXXXXXXXX o pronájem bytu č. 37, 

velikosti 1+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1199/6, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) nevyhovět žádosti XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
b) nevyhovět žádosti XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/47  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 13.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0187/19 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Gen. Hrušky 6, byt č. 54 
  
Usnesení číslo: 0736/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXX XXXXXXX, XXXXXXXX XXXXXXX a XXXXXXXX XXXXXXX o pronájem 

bytu č. 54, velikosti 2+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1199/6, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 

 a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
trvalý pobyt XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,               
k bytu č. 54, velikosti 2+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1199/6, Ostrava-Mariánské 
Hory, na dobu určitou do 30.09.2020, výše základního nájemného 5.206 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXX 

c) nevyhovět žádosti XXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX trvalý pobyt 
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX 

d)  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0189/19 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Gen. Hrušky 8 
  
Usnesení číslo: 0737/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXX XXXXXXXX a XXXXXXXX XXXXXXXX a XXXXXX XXXXXX 

o pronájem bytu č. 20, velikosti 3+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1207/8, 
Ostrava-Mariánské Hory 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/47  
  

2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 20, 
velikosti 3+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1207/8, Ostrava-Mariánské Hory, na 
dobu určitou do 30.09.2020, výše základního nájemného 6.920 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, a XXXXXX 
XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0190/19 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Gen. Hrušky 16 
  
Usnesení číslo: 0738/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXX XXXXXXXX a XXXXXXX XX XXXXX o pronájem bytu č. 8, 

velikosti 1+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1204/16, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, 
k bytu č. 8, velikosti 1+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1204/16, Ostrava-Mariánské 
Hory, na dobu určitou do 30.09.2020, výše základního nájemného 3.604 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXX XX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/47  
  

OB/RMOb/0200/19 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Gen. Hrušky 23 
  
Usnesení číslo: 0739/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXX XXXXX a XXXXXXXX XXXXXXX a XXXXXXXX XXXXXXX                 

o pronájem bytu č. 50, velikosti 3+1 v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, 
Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX,               

a XXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXX XXXXXX 
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 50, velikosti 3+1      
v domě na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou    
do 30.09.2020, výše základního nájemného 7.820 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0194/19 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Lázeňská 2 
  
Usnesení číslo: 0740/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXX XXXXXX a XXXXXX XXXXXXX o pronájem bytu č. 10, velikosti 

1+1 v domě na ulici Lázeňská 1461/2, Ostrava-Hulváky 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 10, 
velikosti 1+1 v domě na ulici Lázeňská 1461/2, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou 
do 30.09.2020, výše základního nájemného 3.453,55 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/47  
  

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0195/19 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Lázeňská 3 
  
Usnesení číslo: 0741/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXX XXXXXX a XXXX XXXXXXXXX o pronájem bytu č. 11, velikosti 

1+1 v domě na ulici Lázeňská 1460/3, Ostrava-Hulváky 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 11, 
velikosti 1+1 v domě na ulici Lázeňská 1460/3, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou 
do 30.09.2020, výše základního nájemného 3.502,85 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX 
XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0191/19 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Rtm. Gucmana 3, byt č. 17 
  
Usnesení číslo: 0742/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXX XXXXXXXX XXXXXX a XXXXX XXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 17, 

velikosti 1+1 v domě na ulici Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava-Mariánské Hory 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/47  
  

2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 
17, velikosti 1+1 v domě na ulici Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava-Mariánské Hory, 
na dobu určitou do 30.09.2020, výše základního nájemného 2.633,40 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXX XXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0193/19 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Výstavní 6, byt č. 41 
  
Usnesení číslo: 0743/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXX XXXXX a XXXXX XXXXXXXXX o pronájem bytu č. 41, velikosti 

1+1 v domě na ulici Výstavní 2475/6, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 
41, velikosti 1+1 v domě na ulici Výstavní 2475/6, Ostrava-Mariánské Hory, na 
dobu určitou do 30.09.2020, výše základního nájemného 4.013,10 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/47  
  

OB/RMOb/0188/19 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Zelená 94, byt č. 5 
  
Usnesení číslo: 0744/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXX XXXXX a XXXXX XXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 5, velikosti 2+1 

v domě na ulici Zelená 2531/94, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXX XXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX k 
bytu č. 5, velikosti 2+1 v domě na ulici Zelená 2531/94, Ostrava-Mariánské Hory, 
na dobu určitou do 30.09.2020, výše základního nájemného 4.715,80 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0197/19 
Návrh na uzavření Nájemních smluv na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 0745/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Nájemních smluv s nájemníky, u kterých je 

Nájemní smlouva platná do 31.08.2019 dle předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemních smluv s žadateli uvedenými v přílohách č. 1 a č. 2 

předloženého materiálu 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/47  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy k 

podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0174/19 
Žádost o vystavení nové Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0746/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX XXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, o vystavení Nájemní smlouvy 
  
2) trvá 
  na usnesení RMOb č. 0682/RMOb-MH/1822/18 ze dne 17.07.2019 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0175/19 
Žádost o vystavení nové Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0747/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, o vystavení Nájemní smlouvy 
  
2) trvá 
  na usnesení RMOb č. 0684/RMOb-MH/1822/18 ze dne 17.07.2019 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 39/47  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0176/19 
Žádost o vystavení nové Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0748/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 0590/RMOb-MH/1822/16 ze dne 10.06.2019, odstavec 3, bod b) 
  
2) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy 
  
3) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 40, 
velikosti 1+0 v domě na ulici Výstavní 2475/6, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.12.2019, výše základního nájemného 1.103,40 Kč 

  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.08.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0180/19 
Žádost o společný nájem bytu – návrh na uzavření Dodatku č. 1  
k Nájemní smlouvě – souhlas stran 
  
Usnesení číslo: 0749/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXXX o společný nájem bytu 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 40/47  
  

2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě – souhlas stran s XXXXXXX 

XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, a XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 7, velikosti 2+1 v domě na ulici Zelená 
2529/90, Ostrava-Mariánské Hory, výše základního nájemného 3.135,55 Kč, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.08.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0181/19 
Žádost o společný nájem bytu – návrh na uzavření Dodatku č. 4  
k Nájemní smlouvě – souhlas stran 
  
Usnesení číslo: 0750/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXX XXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX a XXXXX XXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XX XXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXXX,             
o společný nájem bytu 

  
2) rozhodla 
  nevyhovět žádosti 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 13.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 41/47  
  

OB/RMOb/0182/19 
Žádost o společný nájem bytu – návrh na uzavření Dodatku č. 2  
k Nájemní smlouvě – souhlas stran 
  
Usnesení číslo: 0751/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXXX XXXXXXX a XXXXXX XXXXX o společný nájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě – souhlas stran s XXXX XXXXXXX 

XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, a XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba 
trvalý pobyt XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX,             
k bytu č. 3, velikosti 2+1 v domě na ulici Boleslavova 990/6, Ostrava-Mariánské Hory, 
výše základního nájemného 3.152,05 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.08.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0183/19 
Žádost o ukončení společného nájmu bytu – návrh na uzavření Dodatku 
č. 1 k Nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 0752/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXX XXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXX o ukončení společného nájmu bytu 

podle § 2270 odst. 1 občanského zákoníku 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě – ukončení společného nájmu bytu 

podle § 2270 odst. 1 občanského zákoníku s XXXXX XXXXXXXXX, nar 
XXXXXXXXXXXX, a XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt 
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 15, 
velikosti 1+1 v domě na ulici Nájemnická 948/14, Ostrava-Mariánské Hory, dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 42/47  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.08.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0199/19 
Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 0753/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  ukončení nájmu bytu s: 

a) XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX XXXXXX 
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, byt č. 28, velikosti 1+1               
v domě na ulici Gen. Hrušky 2035/1, Ostrava-Mariánské Hory, uplynutím doby 
nájmu a v případě nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 

b) XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXX XXXXXXXX 
XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, byt č. 2, velikosti 3+1 v domě na ulici 
Zelená 2527/86, Ostrava-Mariánské Hory, uplynutím doby nájmu a v případě 
nepředání bytu řešení vyklizení bytu soudní cestou 

  
2) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o ukončení nájmu, v případě pokračování 

užívání bytu vyzvat nájemce, aby opustili byt; v případě neuposlechnutí výzvy předat 
tyto bytové záležitosti právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0185/19 
Žádost o souhlas s umístěním sídla fyzické osoby podnikající - Sušilova 
  
Usnesení číslo: 0754/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Michala Pospíšila, se sídlem Klimkovická 55/28, Poruba, 70800 Ostrava, 

IČO 08240621, o souhlas s umístěním sídla fyzické osoby podnikající 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 43/47  
  

 
2) souhlasí 
  s umístěním sídla fyzické osoby podnikající na adresu Sušilova 919/1, 709 00 

Ostrava-Mariánské Hory (bytová jednotka č. 919/2), pro Michala Pospíšila, se sídlem 
Klimkovická 55/28, Poruba, 70800 Ostrava, IČO 08240621 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit Souhlas 

vlastníka nemovitosti s umístěním sídla k podpisu a zajistit jeho podepsání 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0186/19 
Žádost o souhlas s umístěním sídla právnické osoby 
  
Usnesení číslo: 0755/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti MediMen s.r.o., se sídlem Radvanova 545/10, Radvanice, 716 00 

Ostrava, IČO 035 27 930, o souhlas s umístěním sídla právnické osoby 
  
2) souhlasí 
  s umístěním sídla právnické osoby na adresu Šimáčkova 1148/27, 709 00 

Ostrava-Mariánské Hory, pro společnost MediMen s.r.o., se sídlem Radvanova 
545/10, Radvanice, 716 00 Ostrava, IČO 035 27 930 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit Souhlas 

vlastníka nemovitosti s umístěním sídla k podpisu a zajistit jeho podepsání 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 44/47  
  

OB/RMOb/0179/19 
Ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání výpovědí               
a vyhlášení záměru obvodu pronajmout prostor sloužící podnikání 
  
Usnesení číslo: 0756/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  výpověď smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání, ev. č. S/0068/2019/B, 

v domě č. p. 879, jenž je součástí pozemku st. p. č. 815 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici 28. října 247, podanou společností 
SUBSTAV Invest s.r.o., se sídlem Antonínov 636, 739 44 Brušperk, IČO 277 97 554, 
ke dni 31.10.2019 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout prostor sloužící podnikání nacházející se v I. NP         

o celkové ploše 53 m2 v domě č. p. 879, jenž je součástí pozemku st. p. č. 815 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici                
28. října 247 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 26.08.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0198/19 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout garážové stání 
  
Usnesení číslo: 0757/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout garážové stání 

o výměře 23,10 m2 v domě na ulici Baarova 2073/ 4, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout garážové stání o výměře 23,10 m2 v domě               

č. p. 2073, jenž je součástí pozemku st. p. č. 3263 zastavěná plocha a nádvoří              
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici Baarova 4 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 45/47  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0177/19 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0758/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Příkazní smlouvy na obstarání dotačního 

managementu – udržitelnost projektu k podlimitní veřejné zakázce „Snížení 
energetické náročnosti budov na ulici Fráni Šrámka 2508/16, 2509/18, 2453/20, 
2454/22, 2455/24 a 2456/26, Ostrava-Mariánské Hory“ 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy na obstarání dotačního managementu – udržitelnost 

projektu k podlimitní veřejné zakázce „Snížení energetické náročnosti budov na ulici 
Fráni Šrámka 2508/16, 2509/18, 2453/20, 2454/22, 2455/24 a 2456/26, 
Ostrava-Mariánské Hory“, který se týká poskytnuté dotace z prostředků EU v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 78 „Energetické úspory 
v bytových domech III“, Prioritní osa 2: Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života 
pro obyvatele regionů, SC 2.5 Snížení energetické náročnosti v sektoru bydlení, a to 
se společností KRP GROUP s.r.o., se sídlem Českobratrská 1403/2, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 278 05 514, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 46/47  
  

OB/RMOb/0178/19 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 0759/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Výměna zdravotechnických rozvodů včetně plynoinstalace a ležatých 
rozvodů ÚT: bytové domy na ul. Korunní 34 a Baarova 2, Ostrava-Mariánské Hory“ 

  
2) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu: „Výměna zdravotechnických rozvodů včetně plynoinstalace a ležatých 
rozvodů ÚT: bytové domy na ul. Korunní 34 a Baarova 2, Ostrava-Mariánské Hory“, 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,              
s Viliamem Barsony, se sídlem Václava Košaře 120/12, Dubina, 70030 Ostrava,             
IČO 40271137, za cenu nejvýše přípustnou 1.322.759,91 Kč bez DPH + DPH 
v zákonné výši, a lhůtou výstavby 60 kalendářních dnů, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0202/19 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - 28. října 
  
Usnesení číslo: 0760/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXX XXXXXXX a XXXXX XXXXX a XXXXXXX XXXXXXXXX 

o pronájem bytu č. 11, velikosti 2+1 v domě na ulici 28. října 2659/157, 
Ostrava-Mariánské Hory 

  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, a 

XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXX XXXXXXXX XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, k bytu č. 11, velikosti 2+1 v domě na ulici 28. 
října 2659/157, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.09.2020, výše 
základního nájemného 5.634,45 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 47/47  
  

b) nevyhovět žádosti XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
BJ 00051/2019 
Nominace Ing. arch. Liany Janáčkové do Komise kultury a cestovního 
ruchu při Svazu měst a obcí ČR 
  
Usnesení číslo: 0761/RMOb-MH/1822/19 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) souhlasí 
  s nominací Ing. arch. Liany Janáčkové do Komise kultury a cestovního ruchu při 

Svazu měst a obcí České republiky 
  

  
 
 


